
 
 
 

Uchwała Nr LIX/1254/2022 
          Rady  Miasta   Rzeszowa 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonych nad 
Zalewem Rzeki Wisłok  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn zm.) 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości, 
oznaczonych jako części działek nr 635/1 obr. 211 o pow. 100 m2 oraz działka 
nr 636/1 obr. 211 o pow. 105 m2 obj. KW RZ1Z/00033089/3, położonych nad 
Zalewem Rzeki Wisłok stanowiących własność Gminy Miasto Rzeszów. 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  nieruchomości określonych w § 1 uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 

Andrzej Dec 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
  

Wnioskowane nieruchomości w części są przedmiotem umów dzierżawy 

zawartych na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na plac wypoczynkowy oraz 

wypożyczalnię sprzętu wodnego. Wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem 

o poszerzenie prowadzonej działalności w celu uatrakcyjnienia dzierżawionego terenu 

i zaadoptowanie działek nr 636/1 i 635/1 obr. 211 położonych nad zalewem Rzeki 

Wisłok z przeznaczeniem pod teren rekreacyjny w charakterze miejskiej plaży tj. 

hamaki, leżaki oraz łóżka plażowe.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały na czas 

nieoznaczony i zwolnienie z obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy. 

   

  



 
 
 

 

Załącznik do Uchwały 
Nr…………………………….
Rady Miasta Rzeszowa
Z dnia…………………………..

Załącznik do Uchwały 
 Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 22 lutego 2022 r

Załącznik do Uchwały 
Nr……………………………. 
Rady Miasta Rzeszowa 
Z dnia………………………….. 

do Uchwały Nr LIX/1254/2022 
Rady Miasta Rzeszowa  

22 lutego 2022 r. 


